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EqualIT’23/24
Här är nomineringarna för EqualIT’23/24.

Ordförande – Stina ’Stins’ Hansson

Från järnvägsinspektor till SAMO, allting som Stins tar sig an går som på räls. Och vi
garanterar att det inte kommer bli några inställda arr bara för att det är 2mm snö så
länge Stins är ordförande för EqualIT.

Kassör – Jonatan ’Howl’ Cederberg

Howl kommer sköta EqualITs ekonomi så bra att de hade kunnat få ett slott att röra på
sig. Vi är säkra på att samtliga kommer yla av medhåll med Howl.

Ledamot – Samael ’Prince’ Pooyan

Med sitt prinnande engagemang för jämnställdhetsfrågor och positiva energi tror vi att
Prince skulle kinga (princea?) EqualIT.
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snIT’23/24
Här är nomineringarna för snIT’23/24.

Ordförande – Jacob ’Drake’ Bengtsson

Trots hård konkurrens från Bolibompas drake vågar vi ändå säga att ITs egna Drake
är bättre som ordförande. Kontakten med studienämnden kommer få eld i baken med
hjälp från Drake.

Kassör – Simon ’SIMbpA’ Adamsson

Med sin simbpa-tiska förmåga passar Simbpa perfekt för att ta över tronen som kassör
i snIT. Simbpa kommer göra snIT till kung över alla examinatorer som ljuset vidrör. Vi
tror att det är dags för simbpa att ta sin plats i cirkeln.

Ledamot – Casper ’Jawadre’ Hansen

Från pizzor, till programplan och möten med PL, Jawadre passar bra i snIt. Han kommer
bli en Jaw(a)-dropper, riktigt jawsome!

Ledamot – Albin ’Skepparn’ Skeppstedt

Skepparn kommer att visa den disciplin och sjömansanda som krävs för att hålla stu-
dienämnden enligt kurs. Hans engagemang och styrka kommer att hjälpa oss att und-
vika de farliga klipporna(/tentorna) i lärandets hav och upptäcka de glittrande skatter-
na(/5orna) på den akademiska horisonten.

Ledamot – Erik ’Göken’ Persson

Göken borde sitta i snIT för att han ”kuckeliklurar” ut problemen och ”kuckelilurar”
fram lösningarna. Hans ”kuckelikompetens” är ovärderlig när det gäller att ”kuckelikur-
sa” studiegången på IT. Med Göken i studienämnden kommer studenterna inte bara att
få en roligare studietid, utan också en mer ”kuckelikvalitativ” utbildning.

”KuckelikoOOooOolt”!
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styrIT’23/24
Här är nomineringarna för styrIT’23/24.

Ordförande – Carl ’Watt’ Toreborg

Med stark ledande förmåga och stor effekt kommer Watt elektrifiera IT-sektionen. Vi
kommer med spänning se på hur Watt krossar allt motstånd och ser till att sektionen
inte blir statisk.

Kassör – Jennifer ’Pixie’ Hallberg

Med sin gedigna erfarenhet som kassör och revisör tror vi att Pixie kommer kunna kasta
sitt trollspö över sektionens ekonomi, för en glittrande och magisk sektionsframtid.

Sekreterare – Ida ’Ide’ Dahl

Med sin rejäla insyn i sektionens lya tror vi att Ide kommer reda upp bland sektionens
alla dokument, förhoppningsvis kommer hon inte att ide-ntifiera allt förmånga tidigare
misstag.

Ledamot – Felix ’Sonic’ Bjerhem Aronsson

Med sina fina spikes och samling av ringar kommer sektionens IT-avdelning gå i solens
hastighet till nya digitala dimensioner.

Vice Ordförande - VAKANT

SAMO - VAKANT
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frITid’23/24
Här är nomineringarna för frITid’23/24.

Ordförande – Noel ’Wirre’ Wiman Ohlson

Vad vore vinvolley utan lite virre? Wirre kommer sätta snurr på frITids verksamhet,
förhoppningsvis utan att virra till det.

Kassör – Wilmer ’Wolt’ Greppe

Pengarna i kassan gör volter av glädje över Wolt som kassör. Det kommer strömma
människor till frITid ohmgående tack vare Wolts ambition.

Ledamöter – VAKANT
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fanbärerIT’23/24
Här är nomineringarna för fanbärerIT’23/24.

Ordförande – VAKANT

Kassör – VAKANT

Ledamöter – VAKANT


